高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 108 年 4 月 3 日

發文字號：高市旅行(108)良字第 108 號

主旨:臺南市政府訂於108年4月18日辦理「2019掌握趨勢x創新商機-觀光工

廠國際論壇」，請會員旅行社踴躍參與，敬請查照。

說明：

1. 依據交通部觀光局 108 年 4 月 2 日觀業字第 1080906466 號函轉臺南

市政府 108 年 3 月 21 日府經產輔字第 1080344046 號函辦理。

2. 前揭來函略為:

(1) 為協助該市觀光工廠掌握國際觀光趨勢接軌國際，該論壇邀請產

官學各界專家及國內外知名企業從不同面向進行經驗交流與互動

討論，並透過「國際旅遊趨勢」、「觀光工廠創新商機」、「觀

光工廠永續發展」等議題帶領，完整凝聚各方共識共同推廣觀光。

(2) 該論壇訂於 108 年 4 月 18 日(星期四)下午 13 時 00 分至 16 時 40

分假「腳的眼鏡足部科學體驗中心-俊達廳」(台南市安南區工業

一路 23 號)辦理，請會員旅行社踴躍參加。

(3) 報名日期及方式:即日起至 4 月 6 日，請至活動網址報名

(https://goo.gl/forms/x5POUInfPfFJttnq1)若有相關疑問請洽

該案聯絡人:林先生(06-6939342)或徐小姐(06-6939345)。

3. 請至該機關網頁左方為民服務下「公文附件下載區」下載。

網址 http://admin.taiwan.net.tw/public/public.aspx?no=61，

識別碼:6HFNG3NW  發文日期:1080402  發文字號:1080906466

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167 號 5樓

電    話：(07)241-3881

http://admin.taiwan.net.tw/public/public.aspx?no=61